Epilogus.

Cum S. Bernardo Serm. in Psalmum 12. hortatos cupim:
Simus devoti , simus grati tantis custodibus , redamemus ei.
Ec iterum in Ps. qui habitat : *In quovis angulo , Angelo tu-*
reverentiam habet &c. quia adsunt , ut profint.

Amen.

OCTO-